2024年５月９日

各  位
会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証プライム）

問合せ先    広報部長      西 澤 知 幸

電話 03-3661-1039

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年５月９日開催の取締役会において、下記の新任監査役の選任を内定し、2024年６月

27日開催予定の第70回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任監査役候補

氏  名 新役職

黒田 博之 常勤監査役

２．退任予定監査役（2024年６月 27日付）

石山 佳治（現 常勤監査役）

以  上